
بسمه تعالي

نماد:نام شركت

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1405/06/31موضوع:

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این 

شرکت که در ساعت 10:00 روز چهار شنبه مورخ 1404/10/17 در استان اصفهان شهر اصفهان به آدرس اصفهان - کیلومتر 45 جاده مبارکه - جنب شرکت 

پلی اکریل ایران - جاده اختصاصی دي ام تی - شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی )سهامی عام( برگزار میگردد حضور بهم رسانند

شمواد

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1465479شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1404/10/0712:47:37

10233 شماره ثبت: 10260317792 شناسه ملي:

تولید مواد اولیه الیاف مصنوعي ) سهامي عام (

پخش آنلین مجمع مذکور از آدرس https://majma.stream1.ir/fipcoiran در دسترس می باشد. 

ب- دستور جلسه:

سایر موارد

توضیحات:

اتخاذ تصمیم در خصوص توافق به عمل آمده توسط اعضاء هیئت مدیره شرکتهاي تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی و شرکت پلی اکریل ایران بابت نحوه 

تصفیه مطالبات از شرکت پلی اکریل ایران

ازکلیه سهامداران محترم حقیقی و حقوقی دعوت می شود، روز چهارشنبه مورخ 17/10/1404 قبل از  مجمع جهت دریافت برگه ورود به جلسه با در  -

دست داشتن برگه سهام و کارت شناسایی معتبر و وکالتنامه رسمی با توجه به اعلم سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره 114520/122 مورخ 

07/08/1401 و همچنین وفق ماده 19 اساسنامه جدید شرکت مورد تائید سازمان بورس اوراق بهادار طبق برنامه ذیل به آدرس : اصفهان – کیلومتر 45 جاده 

مبارکه جاده اختصاصی دي ام تی، کــارخانه تولید مواد اولیه الیــاف مصنوعی مراجعه نمایند.

سهامداران حقوقی: نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم با ارائه مدارک وکالت )اعم از عادي یا رسمی( و یا نمایندگی با امضاي صاحبان  -

امضاي مجاز شخص حقوقی 

سهامداران حقیقی: اصالتا– یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی )تنظیمی در دفتر اسناد رسمی( و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب  -

سهم با توجه به الزام سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره 128441/122 مورخ 10/03/1402 .

- به منظور امکان مشاهده سهامداران، طرح سوال و اخذ پاسخ، مجمع شرکت بصورت زنده و بر خط )آنلین( از طریق آدرس 

–––––––––/––.1––––––.–––––//:–––––  پخش می گردد.

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

  دعوت كننده از مجمع هیئت مدیره شرکت

.مجمع به صورت حضوری برگزار می شود

د- نحوه برگزاري مجمع :



‌
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3 اقتصاد
Economy رشد ۳۸ درصدی تولید 

ال‌پی‌جی در پالایشگاه فجر جم
مدیرعامل شــرکت گاز فجر جــم از تولید 
نزدیک به ۱۹ هزار تن ال‌پی‌جی در ۹ ماهه 
امســال خبر داد و گفت: این رقم نسبت به 
مدت مشابه پارسال ۳۸ درصد رشد نشان 

می‌دهد.
به گزارش مهر ، حمید خدری درباره تولید 
گاز شیرین به‌عنوان اصلی‌ترین محصول این 
شرکت اظهار کرد: مقدار گاز تصفیه‌شده این 
شرکت در ۹ ماهه امسال ۱۳ میلیارد و ۷۶۰ 
میلیون مترمکعب بوده است که نسبت به 
مدت مشابه پارسال، ۴.۵ درصد رشد نشان 

می‌دهد.

برق تجدیدپذیر برای صنایع 
جذاب تر شد

 رئیس ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و 
بهره وری برق)ساتبا( از رشد ۴۰ درصدی 
تعرفه برق تجدیدپذیر خبر داد که از بهمن 

ماه اعمال می شود.
به گزارش ایرنا ‌، محسن طرزطلب از رشد ۴۰ 
درصدی تعرفه برق تجدیدپذیر در یکسال 
گذشته خبر داد و گفت: همین تعرفه برای 
صنایعی با مصرف بیــش از یک مگاوات که 
نسبت به تأمین ســه درصد انرژی خود از 
منابع تجدیدپذیر اقدام نکرده‌اند، اعمال می 
شــود.وی ادامه داد: تعرفه برق تجدیدپذیر 
برای اعمــال در قبوض مــاه بهمن صنایع 
مشمول ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش 
بنیان و دستگاه های اجرایی مشمول ماده 
۵ قانون خدمات کشــوری، ۶۸۸۵۲ ریال 
‌به ازای هرکیلووات ســاعت تعیین شــده

 است.
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سال سی‌وپنجم | شمـاره 7788
28 دسامبر2025 | 7 رجب 1447

سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس:

افزایش ۲۰ درصدی حقوق 
پاسخگوی تورم نیست

سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی 
با تأکید بر لزوم اصلاح لایحه بودجه ســال آینده 
گفت: نرخ افزایــش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان 
دولت با شرایط تورمی کشــور هم خوان نیست.
به گزارش خبرنگار مهر، نماینده مردم بروجرد و 
سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی با 
تأکید بر لزوم اصلاح لایحه بودجه سال آینده گفت: 
نرخ افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان دولت که 
در بودجه پیش‌بینی شده، با شرایط تورمی کشور 

همخوانی ندارد و باید شکسته شود.
عباس گودرزی اظهار کرد: متأســفانه ماده ۱۲۵ 
قانون مدیریت خدمات کشوری در لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۵ رعایت نشده است؛ در حالی که طبق 
این ماده، حداقــل ضریب افزایــش حقوق باید 

متناسب با نرخ تورم تعیین شود.

۴۰ میلیون دلار ارز برای واردات 
کاغذ تخصیص یافت

مدیرکل دفتر چــاپ وزارت فرهنــگ گفت: ۴۰ 
میلیون دلار ارز برای کاغــذ ارزی در دو بخش )۲۰ 
میلیون دلار برای حوزه مطبوعــات و ۲۰ میلیون 
دلار برای حوزه نشر( تخصیص یافت و فرآیند ثبت 
سفارش آغاز شده است.به گزارش خبرگزاری مهر، 
نهمین نشست کمیسیون تخصصی صنعت چاپ 
اتاق اصناف ایــران، با حضور هــادی طالبی عضو 
هیأت‌رئیسه اتاق اصناف ایران، عباس زارع مدیرکل 
دفتر چاپ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اعضای 
کمیسیون تخصصی صنعت چاپ و رؤسای اتحادیه 
چاپخانه‌داران مراکز اســتان‌ها روز چهارشــنبه ۳ 
دی ماه ۱۴۰۴ در حاشیه ســی‌ودومین نمایشگاه 
بین‌المللی صنعت چاپ و بسته‌بندی و ماشین‌آلات 

وابسته برگزار شد.

 نهاده دامی
در مبادی ورودی موجود است

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: 
بنابر آمار ماهانه یک میلیون تن نهاده دامی مورد 
نیاز اســت که موجودی فعلی نهاده در بنادر بیش 
از این رقم اســت.به گزارش مهر، پرویز جعفری، 
مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: بنا 
بر آمار ماهانه یک میلیون تن نهاده دامی مورد نیاز 
است که موجودی فعلی نهاده در بنادر بیش از این 
رقم است.وی افزود: ۱۰۰ درصد سهمیه ذرت و جو 
و ۵۰ درصد سهمیه کنجاله سویا مربوط به آذرماه 

توزیع شده است.

اخبار
شفاف سازی مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی از بودجه 1405؛

حدود ۱۹۱ میلیارد تومان است، نه ۳.۷ همت!
لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ که از سوی دولت به مجلس  نسل فردا/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net ارائــه شــده، پیــش از بررســی رســمی در نهاد
قانون‌گذاری، با واکنش‌های گسترده رسانه‌ها و افکار 
عمومی مواجه شده است. یکی از بخش‌های پرحاشیه این لایحه، بودجه اختصاص یافته به 

نهادهای حوزوی است که همواره حساسیت ویژه‌ای در جامعه ایجاد می‌کند.

بر اساس جزئیات منتشر شــده، برای ۹ نهاد اصلی حوزوی در ســال آینده حدود ۳۱ هزار 
میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده که معادل ۰.۵ درصد کل بودجه کشور است. در این 
میان، مرکز خدمات حوزه‌های علمیه با ۱۶.۴ هزار میلیارد تومان، شورای عالی حوزه‌های 
علمیه با ۵.۹ همت و مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی با ۳.۷ همت بیشترین سهم را 
دارند. همچنین جامعه المصطفی العالمیه، شورای سیاست‌گذاری حوزه‌های علمیه خواهران، 
حمایت از مدارس علوم دینی اهل سنت، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، شورای عالی 
حوزه علمیه خراسان و موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی )ره( نیز بودجه‌های قابل 
توجهی دریافت خواهند کرد.مقایسه ارقام نشان می‌دهد بودجه این نهادها نسبت به سال 
۱۴۰۴ افزایش یافته است؛ به‌طور مثال مرکز خدمات حوزه‌های علمیه ۱۶ درصد، شورای 

عالی حوزه‌های علمیه ۱۹ درصد و مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی ۱۷ درصد رشد 
داشته‌اند.جنجال اصلی پس از انتشــار اینفوگرافی بودجه توسط یکی از رسانه‌ها آغاز شد. 
بیشترین واکنش‌ها به رقم اختصاص یافته به مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی بود 
و کاربران شبکه‌های اجتماعی پرسیدند این مرکز دقیقاً چه فعالیتی دارد و چرا بودجه آن 
بالاست. برخی انتقادات نیز کلی‌تر بود و به افزایش مداوم بودجه حوزه‌ها در شرایط اقتصادی 
سخت مردم اشاره داشتند.در پی این موج انتقادات، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی 
واکنش نشان داد و گزارش‌های منتشر شده را تکذیب کرد. این مرکز اعلام کرد بودجه واقعی 
آن برای سال ۱۴۰۵ حدود ۱۹۱ میلیارد تومان است، نه ۳.۷ همت. این تکذیبه اما به جای 
کاهش حاشیه‌ها، حساسیت عمومی نسبت به شفافیت مالی نهادهای حوزوی را بیشتر کرد.

ریختن برنج در دریا، هوش مصنوعی بود یا شفاف‌سازی انسانی؟!
پس از اینکه برخی از مسئولان در صدا و سیما توصیه 
کردند که با توجه به گرانــی برنج و اقلام غذایی، بهتر 
است مردم به سمت گیاه خواری و جوخواری بروند، 
تصاویری از ماندن خروارهــا برنج زیر باران همچنین 
اظهار نظرهای عجیب غریبی از سوی عده‌ای از مدیران 
مطرح شد. به عنوان مثال قاسم پیشه وری، رئیس اتاق 
اصناف کشاورزی مازندران درمصاحبه زنده تلویزیونی 
اینگونه مطرح کــرد که »در شــورای قیمت گذاری 
مصوب شــد تا دولت برنج را بخرد و در دریا بریزد«. 
ارائه چنین راه حل‌هایی برای رشد تصاعدی قیمت‌ها 
نه تنها کبریتی بود بر باروت نارضایتی‌های مردم بلکه 
باعث شد تا اغلب بهارســتانی‌ها نیز پرده از بخشی از 
ماجراهای پاستوری بردارند.از آن جمله، صحبت‌های 
سلمان اســحاقی نماینده قائنات در مجلس شورای 
اسلامی راجع به ریختن خروارها برنج در دریا بود که 
همزمان با آن، فیلمی از ریختن تعداد بسیار زیادی از 
کیسه‌های برنج در دریا به نمایش درمی آمد و درواقع 
بر آنچه رئیس اتاق اصناف مازندران گفته بود، صحه 
می‌گذاشت.اسحاقی با اشاره به محتویات فیلمی که 
به سرعت وایرال هم شد، تصریح کرد: در بندر شهید 
رجایی تنُ تنُ برنج را توی دریا می‌ریزند، حتی برنج‌ها 
زیر باران خراب می‌شــود اما حاضر نیستند قیمت را 
پایین بیاورند و مردم برنج ندارند.بعد از افشاگری برنجی 
این نماینده، رسانه‌های داخلی و خارجی نیز اخبار و 
تحلیل‌های گوناگونی را پیرامون آن منتشــر کردند، 
تسنیم نوشت: مجید حســنی‌مقدم، مدیرکل دفتر 
بازرگانی داخلی و تنظیم بازار معاونت توسعه بازرگانی 
وزارت جهاد کشــاورزی، در واکنش به اظهارات یکی 
از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی درباره ریختن 
چندین تن برنج به دریا در بندر شهید رجایی، اظهار 
کرد که آنچه در یکی از رسانه‌های استانی صداوسیما 
منتشر شده بود، برداشت دقیقی از روند موجود نیست. 

هیچ برنجی به دریا ریخته نشــده اســت.خبرگزاری 
فارس نیز فردای آن روز نوشت: اخیراً یکی از نمایندگان 
مجلس مدعی شده است در بندر شهید رجایی برنج 
به دریا ریخته می‌شود و حتی برنج‌ها زیر باران خراب 
می‌شــوند، درحالی‌که مردم با کمبود برنج مواجه‌اند. 
همچنین تصاویری در فضای مجازی منتشر شده که 
ادعا می‌شــود مربوط به ریختن محموله‌های برنج در 
یکی از دریاهای ایران است.فارس همچنین به نقل از 
رئیس‌کل دادگستری هرمزگان به طور خلاصه نوشت: 
وی با تکذیب ادعای برخی افراد از جمله یک نماینده 
مجلس دربــاره ریختن برنج به دریا در بندر شــهید 
رجایی، گفت: هیچ‌گونه محموله برنجی در بندر شهید 
رجایی معدوم یا به دریا ریخته نشــده است. بررسی 
تصاویر نیز نشان داد تصاویر منتشرشده نیز جعلی و 
ساخته هوش مصنوعی بودند.خبرآنلاین هم در تاریخ 

2 دی‌ماه با انتشار گزارشی نوشــت: اخیراً تصاویری 
از ریختن برنج در دریا منتشر شــده بود که به گفته 
کارشناســان فضای مجازی صحت نداشته و ساخته 
هوش مصنوعی بوده است. در بخش دیگری از گزارش 
که در گفتگو با دبیر انجمــن تولید کنندگان و تأمین 
کنندگان برنج ایران درج شده، آمده بود: مسیح کشاورز 
دبیر انجمن تولیدکنندگان و تامین‌کنندگان برنج ایران 
در گفت و گو با ایرنا با تکذیب ریختن برنج در دریا اظهار 
داشت: ادعاهایی مبنی بر فاسد شدن یا ریختن برنج 
در دریا واقعیت ندارد و این تصاویر و شایعات مربوط به 
سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ است و ارتباطی به وضعیت 
فعلی ندارد.اما مانند ســایر تکذیبه های این چنینی، 
پرسشی که مطرح می‌شود این است که »چرا مجتبی 
قهرمانی رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان به 
طور شفاف و البته مبسوط در همان روز شرح تکذیبه 

را عنوان نکرد؟« او به تازگی اعلام کرده است: هیچ‌گونه 
محموله برنجی در بندر شهید رجایی معدوم یا به دریا 
ریخته نشــده اســت. اخیراً اظهاراتی از سوی یکی از 
نمایندگان مجلس مبنی بر ریخته شدن محموله‌های 
برنج به دریا در بندر شهید رجایی مطرح شده که ضمن 
رد آن، ادعای مطرح شــده تکذیب می‌شود.قهرمانی 
گفته: بر اساس اســتعلامات به عمل آمده هیچ‌گونه 
محموله برنجی در بندر شــهید رجایــی معدوم یا به 
دریا ریخته نشده است و اساســاً چنین ادعایی فاقد 
هرگونه مستندات میدانی و قانونی بوده است.رئیس 
کل دادگســتری هرمزگان با تأکید بر اینکه دستگاه 
قضایی در سال‌های اخیر، اقدامات گسترده و مؤثری 
را در راستای تسهیل تجارت، جلوگیری از رسوب کالا 
و حمایت از فعالان اقتصادی قانون‌مــدار انجام داده، 
خاطر نشان کرده است: تسهیل و تسریع فرآیندهای 
زیســت‌محیطی مرتبط با ترخیص و شــماره‌گذاری 
خودروها با حفظ الزامات قانونی، رفع موانع ناشــی از 
اختلافات سازمان اســتاندارد، گمرک، بنادر و سایر 
دستگاه‌های اجرایی و همچنین تعیین تکلیف سریع 
کالاهای متروکه، دپو شده و بلاتکلیف در بنادر با هدف 
جلوگیری از خسارت به بیت‌المال و فعالان اقتصادی 
از جمله مهم‌ترین این اقدامات است.مجتبی قهرمانی 
به برگزاری جلسات منظم با دســتگاه‌های اجرایی و 
بخش خصوصی بــرای کاهش بروکراســی‌های زائد 
و حل اختلافات بین‌دستگاهی اشــاره کرده و یادآور 
شده: دستگاه قضایی در عین برخورد قاطع با تخلفات 
و مفاسد احتمالی، از تجارت سالم و قانونی نیز حمایت 
می‌کند. در نتیجه اقدامات دادگســتری کل اســتان 
هرمــزگان، تنها در چند محموله، بیــش از پنج هزار 
و ۴۶۷ تن محموله برنج معطل مانده در بندر شــهید 
رجایی، تعیین تکلیف و از این بندر خارج شده است.
ضمن تأکید بر اهمیت امنیت غذایی و معیشت مردم، 
انتظار می‌رود اظهارنظرها در موضوعات عمومی، بر پایه 

اطلاعات دقیق، مستند و میدانی مطرح شود.

برنج‌های بندر شهید رجایی
دریا وفایی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

جلسه مجمع عمومي عادي ســاليانه ) نوبت دوم (  شركت تعاوني مسكن فرهنگيان ناحيه 5 اصفهان راس ساعت 15 روز 
چهارشنبه مورخ 1404/10/24  در محل سالن اجتماعات دبستان محجوب واقع در اصفهان، خانه اصفهان، خيابان بنفشه 
شمالی ،كوچه علوی نژاد تشكيل مي گردد لذا بدينوسيله از كليه اعضاء محترم دعوت به عمل مي آيد با در دست داشتن 

كارت عضويت و كارت ملي راس ساعت مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانده و يا وكلاي خود را كتباً معرفي نمايند.
*ضمناً به اطلاع مي رساند كه به موجب ماده 19 آيين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومي تعداد آراء وكالتي هر عضو و هر شخص 
غير عضو تنها يك رأي خواهد بود و اعضاء متقاضي اعطاي نمايندگي مي بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 
1404/10/22  در محل دفتر شركت تعاوني حاضر  تا پس از احراز هويت و تاييد وكالت برگه ورود به مجمع را دريافت نمايند.

دستور جلسه:
1-گزارش هيئت مديره و بازرسين

2-ارائه گزارش حسابرسي قانوني شركت تعاوني 
3-ارائه گزارش آخرين تغييرات عضو و سرمايه شركت تعاوني و تصويب آن

4-بررسي و تصويب صورت هاي مالي منتهي به 1404/06/31 وطرح و تصويب بودجه سال جاري شركت تعاوني
5-انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هيئت مديره 

6-انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرسين
7-طرح و تصميم گيري در خصوص پاداش هيئت مديره، مديرعامل و بازرسين

8- تعيين روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهی های شركت 
9-تعيين خط مشي آينده شركت تعاوني

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه ) نوبت دوم (

هيئت مديره شركت تعاوني مسكن فرهنگيان ناحيه 5 اصفهان 

تاريخ انتشار: 1404/10/7

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
  شركت تعاونی مسكن كاركنان سازمان جهاد كشاورزی استان اصفهان

بدينوسيله به اطلاع اعضاء محترم شركت تعاونی مسكن كاركنان سازمان جهاد كشاورزی استان اصفهان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  نوبت  دوم اين 
شركت بر اساس ماده 3 آيين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومی ) موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاون ( ساعت 9:30 روز  چهارشنبه مورخ 1404/10/24  در محل سالن  اداره 

كل راه و شهرسازی استان اصفهان واقع در خيابان سعادت آباد برگزار می گردد ، لذا از كليه اعضاء يا وكلای آنان دعوت بعمل می  آيد در جلسه مذكور شركت فرمايند . 
دستور جلسه :

1-گزارش هيئت مديره و بازرسان.
2-طرح و تصويب صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30 و بودجه سال 1404

3-ارائه گزارش آخرين تغييرات اعضاء و سرمايه شركت تعاونی 
4-برگزاری انتخاب اعضاء  اصلی و علی البدل هيئت مديره

5-برگزاری انتخاب  اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان
6-طرح و تصويب ميزان پاداش اعضاء هيئت مديره و بازرسان ) بر اساس آيين نامه مربوطه(

7- تعيين خط مشی آينده شركت تعاونی.
*لازم به تاكيد است :

الف( طبق ماده 19 آيين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومی ) تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی( هر يك از اعضای تعاونی می تواند نماينده تام الاختياری ) از ميان اعضاء تعاونی يا 
خارج از آنان ( برای حضور در مجمع و اعمال رای تعيين نمايد ، تعداد آراء وكالتی هر عضو و هر شخص غير عضو تنها يك رای خواهد بود و متقاضيان اعطای وكالت در سازمان جهاد 
كشاورزی مركز استان و  مديريت جهاد كشاورزی كليه شهرستانها به اتفاق نماينده خود  ) وكالت گيرنده ( لازم است با ارائه كارت شناسايی از تاريخ 1404/10/08تا تاريخ 1404/10/17  

به  امور اداری تعاونی مسكن واقع در خيابان منوچهری مديريت جهاد كشاورزی شهرستان اصفهان مراجعه نمايند.
ب ( ارائه كارت شناسايی معتبر اعضاء تعاونی جهت شركت در جلسه مجمع عمومی الزامی است . 

تذكر : براساس ماده 21 آئين نامه  تبصره 3 و ماده 33 مجمع عمومی  عادی بطور  فوق العاده  نوبت  دوم با  حضور  هر تعداد از اعضاء يا نمايندگان تام الاختيار آنان رسميت می يابد . 

  هيئت مديره شركت تعاونی مسكن كاركنان سازمان جهاد كشاورزی استان اصفهان

تاريخ انتشار: 1404/10/7

آگهی فراخوان مناقصه 
  باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوين در نظر دارد: جهت تامين كيف ،كفش و البسه ورزشی

  با شرايط پرداخت اعتباری )حداقل يک ماهه( مناقصه برگزار نمايد لذا از كليه افراد و شركتهای 
واجد شرايط و دارای سوابق كاری  دعوت می شــود جهت دريافت اصل مدارک مناقصه از روز 
يكشنبه مورخ 1404/10/07 لغايت روز سه شنبه مورخ 1404/10/09 به نشانی: اصفهان، خيابان آتشگاه، روبروی 
منارجنبان، كوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوين مراجعه و 

مدارک مربوطه را پس از تكميل، تحويل نمايند. 
*ضمناً جهت دريافت اطلاعات فنی بيشتر با شماره 09138326113 تماس حاصل نماييد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
صاحبان سهام شركت توليد مواد اوليه الياف مصنوعی )سهامی عام(

به شماره ثبت 10709 و شناسه ملی 10260317792
بدينوسيله از كليه سهامداران حقيقی و حقوقی دعوت می گردد جهت شركت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده اين شركت كه راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1404/10/17 در محل كارخانه به آدرس : اصفهان - كيلومتر 45 جاده مباركه جاده اختصاصی دی ام تی، كــارخانه توليد مواد اوليه اليــاف مصنوعی برگزار می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصميم در خصوص توافق به عمل آمده توسط اعضاء هيئت مديره شركتهای توليد مواد اوليه الياف مصنوعی و شركت پلی اكريل ايران بابت نحوه تصفيه مطالبات از شركت 
پلی اكريل ايران .

2- ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی باشد.
توضيحات:

- ازكليه سهامداران محترم حقيقی و حقوقی دعوت می شود، روز چهارشنبه مورخ 1404/10/17 قبل از  مجمع جهت دريافت برگه ورود به جلسه با در دست داشتن برگه سهام و 
كارت شناسايی معتبر و وكالتنامه رسمی با توجه به اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره 122/114520 مورخ 1401/08/07 و همچنين وفق ماده 19 اساسنامه جديد 
شركت مورد تائيد سازمان بورس اوراق بهادار طبق برنامه ذيل به آدرس : اصفهان - كيلومتر 45 جاده مباركه جاده اختصاصی دی ام تی، كــــارخانه توليد مواد اوليه اليــاف 

مصنوعی مراجعه نمايند.
- سهامداران حقوقی: نماينده يا نمايندگان شخص حقوقی صاحب سهم با ارائه مدارک وكالت )اعم از عادی يا رسمی( و يا نمايندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی 
- سهامداران حقيقی: اصالتا" يا از طريق وكيل با ارائه وكالت نامه رسمی )تنظيمی در دفتر اسناد رسمی( و يا قائم مقام قانونی شخص حقيقی صاحب سهم با توجه به الزام سازمان 

بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره 122/128441 مورخ 1402/03/10 .
-  به منظور امكان مشاهده سهامداران، طرح سوال و اخذ پاسخ، مجمع شركت بصورت زنده و بر خط )آنلاين( از طريق آدرس https://majma.stream1.ir/fipcoiran  پخش می گردد.

                   هيئت مديره شركت توليد مواد اوليه الياف مصنوعی )سهامی عام(

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آيا می دانيد با مفقود شدن مدارک شناسايی خود ممكن است شما به عنوان مجرم شناخته شويد؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

آگهی تجديد مزايده عمومی
شــهرداری نصيرشــهردر نظردارد بــه اســتناد مجوز شــورای اســلامی 
نصيرشــهر، بهــره بــرداری از گلخانه واقع در آرامســتان بهشــت امام 
صادق)ع( را از طريــق برگزاری مزايده عمومی بــه صورت اجاره پنج ســاله به بخش خصوصی 
واگــذار نمايد لذا از كليــه متقاضيان واجد شــرايط دعوت بــه عمل می آيد تا ســاعت 12 روز 
 شــنبه مورخ 1404/10/13 با مراجعه به ســامانه تــداركات الكترونيك دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir نسبت به مشاهده جزئيات و تهيه اسناد تجديد مزايده عمومی و حداكثر تا 
ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1404/10/23 نسبت به ثبت پيشنهادهای خود اقدام نمايند.

*شهرداری در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات مختار است.
*ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد تجديد مزايده عمومی مندرج می باشد.

نوبت اول
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